
ZARZĄDZENIE NR 161/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w dochodach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 133.198.674,77 zł. 

2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 147.894.921,52 zł. 

3. Dokonać zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Nasielska 
 

Radosław Kasiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02082C8-95AD-4379-9E39-2BA0B0A61A93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 161/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 31 października 2024r.  

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 074 691,72 0,00 704 513,57 1 779 205,29

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 074 691,72 0,00 704 513,57 1 779 205,29

750 Administracja publiczna 752 304,86 0,00 10 000,00 762 304,86

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

226 859,00 0,00 10 000,00 236 859,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 691,61 0,00 18,99 41 710,60

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 075,61 0,00 18,99 1 094,60

758 Różne rozliczenia 48 041 679,39 0,00 46 293,00 48 087 972,39

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

439 311,00 0,00 46 293,00 485 604,00

801 Oświata i wychowanie 3 387 328,06 0,00 7 495,80 3 394 823,86

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

257 708,06 0,00 7 495,80 265 203,86

852 Pomoc społeczna 2 395 183,00 0,00 37 200,00 2 432 383,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 176 664,00 0,00 37 200,00 1 213 864,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 786,00 -12 351,00 1 756,00 24 191,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

27 082,00 -12 351,00 0,00 14 731,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych

7 704,00 0,00 1 756,00 9 460,00

855 Rodzina 11 355 748,46 -9,00 2 114,00 11 357 853,46

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

9 214 297,00 0,00 86,00 9 214 383,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

272 804,46 -9,00 0,00 272 795,46

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

23 922,00 0,00 2 028,00 25 950,00

116 045 722,44 -12 360,00 809 391,36 116 842 753,80

16 355 920,97 0,00 0,00 16 355 920,97

132 401 643,41 -12 360,00 809 391,36 133 198 674,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
904 666,66 0,00 0,00 904 666,66

bieżące

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

Dochody budżetu Gminy Nasielsk w 2024r.

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02082C8-95AD-4379-9E39-2BA0B0A61A93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 161/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 31 października 2024r.  

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 756 678,72 1 146 678,72 1 126 678,72 19 700,00 1 106 978,72 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 704 513,57 704 513,57 704 513,57 11 000,00 693 513,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 461 192,29 1 851 192,29 1 831 192,29 30 700,00 1 800 492,29 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 074 691,72 1 074 691,72 1 074 691,72 19 700,00 1 054 991,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 704 513,57 704 513,57 704 513,57 11 000,00 693 513,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 779 205,29 1 779 205,29 1 779 205,29 30 700,00 1 748 505,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 261 870,92 2 154 490,15 2 154 490,15 0,00 2 154 490,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 380,77 1 021 564,58 0,00 85 816,19 0,00

zmniejszenie -68 876,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 876,30 -68 876,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 876,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 876,30 68 876,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 261 870,92 2 154 490,15 2 154 490,15 0,00 2 154 490,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 380,77 1 021 564,58 0,00 85 816,19 0,00

przed zmianą 1 222 370,92 194 990,15 194 990,15 0,00 194 990,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 380,77 941 564,58 0,00 85 816,19 0,00

zmniejszenie -68 876,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 876,30 -68 876,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 876,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 876,30 68 876,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 222 370,92 194 990,15 194 990,15 0,00 194 990,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 380,77 941 564,58 0,00 85 816,19 0,00

przed zmianą 13 659 862,17 13 010 462,17 12 493 195,51 9 317 119,43 3 176 076,08 0,00 439 600,00 77 666,66 0,00 0,00 649 400,00 649 400,00 617 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 018,99 10 018,99 10 018,99 10 018,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 669 881,16 13 020 481,16 12 503 214,50 9 327 138,42 3 176 076,08 0,00 439 600,00 77 666,66 0,00 0,00 649 400,00 649 400,00 617 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 923 968,98 923 968,98 921 468,98 864 949,00 56 519,98 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 933 968,98 933 968,98 931 468,98 874 949,00 56 519,98 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 246 204,55 629 204,55 421 537,89 151 075,61 270 462,28 0,00 130 000,00 77 666,66 0,00 0,00 617 000,00 617 000,00 617 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,99 18,99 18,99 18,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 246 223,54 629 223,54 421 556,88 151 094,60 270 462,28 0,00 130 000,00 77 666,66 0,00 0,00 617 000,00 617 000,00 617 000,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

75011 Urzędy wojewódzkie

75095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

01095 Pozostała działalność

Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2024r.

Dział Rozdział
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02082C8-95AD-4379-9E39-2BA0B0A61A93. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 161/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 31 października 2024r.  

przed zmianą 910 250,00 910 250,00 910 250,00 0,00 910 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -625 970,00 -625 970,00 -625 970,00 0,00 -625 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 280,00 284 280,00 284 280,00 0,00 284 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 910 250,00 910 250,00 910 250,00 0,00 910 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -625 970,00 -625 970,00 -625 970,00 0,00 -625 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 280,00 284 280,00 284 280,00 0,00 284 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 604 352,15 52 529 352,15 40 242 285,49 34 487 649,97 5 754 635,52 10 474 989,58 880 654,00 931 423,08 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -182 685,44 -182 685,44 -174 400,00 -157 770,00 -16 630,00 0,00 -8 000,00 -285,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 862 444,24 862 444,24 858 258,80 828 688,00 29 570,80 0,00 3 900,00 285,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 284 110,95 53 209 110,95 40 926 144,29 35 158 567,97 5 767 576,32 10 474 989,58 876 554,00 931 423,08 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 868 739,55 26 793 739,55 24 451 938,55 21 810 805,91 2 641 132,64 1 750 000,00 591 801,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 340,00 -19 340,00 -18 890,00 -8 895,00 -9 995,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 454 895,31 454 895,31 454 895,31 439 845,31 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 304 294,86 27 229 294,86 24 887 943,86 22 241 756,22 2 646 187,64 1 750 000,00 591 351,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 680 146,70 2 680 146,70 2 588 032,70 2 392 363,41 195 669,29 0,00 92 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 -2 200,00 -1 600,00 -600,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 267,23 94 267,23 94 267,23 94 267,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 767 013,93 2 767 013,93 2 680 099,93 2 485 030,64 195 069,29 0,00 86 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 861 149,72 7 861 149,72 5 746 249,72 4 855 292,97 890 956,75 2 050 000,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 750,00 -24 750,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 975,46 24 975,46 24 975,46 24 975,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 861 375,18 7 861 375,18 5 748 225,18 4 857 268,43 890 956,75 2 050 000,00 63 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 175 598,12 1 175 598,12 1 139 292,12 1 088 418,90 50 873,22 0,00 36 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 571,00 -1 571,00 -971,00 -971,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 185 727,12 1 185 727,12 1 150 021,12 1 099 147,90 50 873,22 0,00 35 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 935 750,00 935 750,00 935 750,00 0,00 935 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 938 500,00 938 500,00 938 500,00 0,00 938 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 344,00 145 344,00 145 344,00 0,00 145 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 344,00 145 344,00 145 344,00 0,00 145 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

80107 Świetlice szkolne

80113 Dowożenie uczniów do szkół

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

80104 Przedszkola

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02082C8-95AD-4379-9E39-2BA0B0A61A93. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 161/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 31 października 2024r.  

przed zmianą 1 594 022,82 1 594 022,82 1 590 322,82 1 526 691,07 63 631,75 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108 264,00 -108 264,00 -108 264,00 -106 504,00 -1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 485 758,82 1 485 758,82 1 482 058,82 1 420 187,07 61 871,75 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 045 710,32 6 045 710,32 2 813 023,32 2 631 055,95 181 967,37 3 150 000,00 82 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 075,00 -18 075,00 -18 075,00 -16 800,00 -1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 175,00 260 175,00 259 175,00 257 900,00 1 275,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 287 810,32 6 287 810,32 3 054 123,32 2 872 155,95 181 967,37 3 150 000,00 83 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 257 708,06 257 708,06 232 718,48 0,00 232 718,48 24 989,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 495,80 7 495,80 7 495,80 0,00 7 495,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 203,86 265 203,86 240 214,28 0,00 240 214,28 24 989,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 342 579,94 1 342 579,94 408 256,86 6 500,00 401 756,86 0,00 2 900,00 931 423,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -285,44 -285,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -285,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 185,44 3 185,44 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 285,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 345 479,94 1 345 479,94 408 256,86 6 500,00 401 756,86 0,00 5 800,00 931 423,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 297 588,00 8 297 588,00 5 945 356,00 3 499 683,00 2 445 673,00 0,00 2 352 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 579,00 -33 579,00 -33 579,00 -31 300,00 -2 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 779,00 70 779,00 53 979,00 20 400,00 33 579,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 334 788,00 8 334 788,00 5 965 756,00 3 488 783,00 2 476 973,00 0,00 2 369 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 061 000,00 2 061 000,00 2 061 000,00 0,00 2 061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 091 000,00 2 091 000,00 2 091 000,00 0,00 2 091 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 279,00 -2 279,00 -2 279,00 0,00 -2 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 279,00 2 279,00 2 279,00 0,00 2 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 469 400,00 469 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 486 200,00 486 200,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 480 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 056 948,00 3 056 948,00 3 048 448,00 2 783 934,00 264 514,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 114,00 17 114,00 17 114,00 15 814,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 074 062,00 3 074 062,00 3 065 562,00 2 799 748,00 265 814,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

85219 Ośrodki pomocy społecznej

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

80195 Pozostała działalność

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02082C8-95AD-4379-9E39-2BA0B0A61A93. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 161/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 31 października 2024r.  

przed zmianą 712 279,00 712 279,00 707 779,00 692 499,00 15 280,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 300,00 -31 300,00 -31 300,00 -31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 586,00 4 586,00 4 586,00 4 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 685 565,00 685 565,00 681 065,00 665 785,00 15 280,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 436 928,00 436 928,00 95 031,00 83 227,59 11 803,41 300 000,00 41 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 951,00 -12 951,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 -12 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 356,00 2 356,00 2 356,00 600,00 1 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 333,00 426 333,00 96 787,00 83 227,59 13 559,41 300 000,00 29 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 389 042,00 389 042,00 87 327,00 83 227,59 4 099,41 300 000,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389 042,00 389 042,00 87 327,00 83 227,59 4 099,41 300 000,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 886,00 47 886,00 7 704,00 0,00 7 704,00 0,00 40 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 351,00 -12 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 756,00 1 756,00 1 756,00 0,00 1 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 291,00 37 291,00 9 460,00 0,00 9 460,00 0,00 27 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 567 974,46 14 567 974,46 6 423 796,46 4 115 914,98 2 307 881,48 0,00 8 144 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 201,00 -9 201,00 -9 201,00 -5 809,00 -3 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 306,00 11 306,00 9 308,00 3 086,00 6 222,00 0,00 1 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 570 079,46 14 570 079,46 6 423 903,46 4 113 191,98 2 310 711,48 0,00 8 146 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 850,00 15 850,00 15 850,00 0,00 15 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 118 221,00 9 118 221,00 1 004 348,00 923 253,00 81 095,00 0,00 8 113 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 117 371,00 9 117 371,00 1 003 498,00 923 253,00 80 245,00 0,00 8 113 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 169,00 1 169,00 1 169,00 1 105,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 255,00 1 255,00 1 255,00 1 191,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 138 307,20 138 307,20 137 435,20 128 667,20 8 768,00 0,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 298,20 138 298,20 137 426,20 128 658,20 8 768,00 0,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

85503 Karta Dużej Rodziny

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

85504 Wspieranie rodziny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02082C8-95AD-4379-9E39-2BA0B0A61A93. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 161/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 31 października 2024r.  

przed zmianą 145 392,00 145 392,00 145 392,00 0,00 145 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 392,00 144 392,00 144 392,00 0,00 144 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 695 754,68 4 695 754,68 4 689 754,68 3 062 889,78 1 626 864,90 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 342,00 -7 342,00 -7 342,00 -5 800,00 -1 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 342,00 7 342,00 7 342,00 3 000,00 4 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 695 754,68 4 695 754,68 4 689 754,68 3 060 089,78 1 629 664,90 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 130,58 25 130,58 1 697,58 0,00 1 697,58 0,00 23 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 028,00 2 028,00 30,00 0,00 30,00 0,00 1 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 158,58 27 158,58 1 727,58 0,00 1 727,58 0,00 25 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 465 598,35 13 369 523,61 13 368 423,61 353 969,00 13 014 454,61 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 2 096 074,74 2 096 074,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 465 598,35 13 369 523,61 13 368 423,61 353 969,00 13 014 454,61 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 2 096 074,74 2 096 074,74 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 254 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 254 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 871 594,91 2 157 520,17 2 157 520,17 0,00 2 157 520,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 074,74 714 074,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 871 094,91 2 157 020,17 2 157 020,17 0,00 2 157 020,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 074,74 714 074,74 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 147 097 890,16 117 866 854,61 88 485 634,29 52 208 261,57 36 277 372,72 13 039 989,58 12 322 141,00 1 009 089,74 0,00 3 010 000,00 29 231 035,55 29 145 219,36 617 000,00 85 816,19 0,00

zmniejszenie -953 762,74 -884 886,44 -864 250,00 -195 479,00 -668 771,00 0,00 -20 351,00 -285,44 0,00 0,00 -68 876,30 -68 876,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750 794,10 1 681 917,80 1 658 934,36 873 792,99 785 141,37 0,00 22 698,00 285,44 0,00 0,00 68 876,30 68 876,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 894 921,52 118 663 885,97 89 280 318,65 52 886 575,56 36 393 743,09 13 039 989,58 12 324 488,00 1 009 089,74 0,00 3 010 000,00 29 231 035,55 29 145 219,36 617 000,00 85 816,19 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

85595 Pozostała działalność

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02082C8-95AD-4379-9E39-2BA0B0A61A93. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 161/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 31 października 2024r.  

Wydatki bieżące
Wydatki maiatkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 779 205,29          1 779 205,29         1 779 205,29     

01095 Pozostała działalność 1 779 205,29          1 779 205,29         1 779 205,29     

600 Transport i łączność 18 359,08               18 359,08              18 359,08          

60004 Lokalny transport zbiorowy 18 359,08               18 359,08              18 359,08          

750 Administracja publiczna 236 859,00             236 859,00            236 859,00        -

75011 Urzędy wojewódzkie 236 859,00             236 859,00            236 859,00        -

751
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

429 662,00             429 662,00            429 662,00        -

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
3 988,00                 3 988,00                3 988,00            -

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

302 350,00             302 350,00            302 350,00        

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 123 324,00             123 324,00            123 324,00        

750 Obrona narodowa 3 900,00                 3 900,00                3 900,00            -

75224 Kwalifikacja wojskowa 3 900,00                 3 900,00                3 900,00            -

801 Oświata i wychowanie 265 203,86             265 203,86            265 203,86        -

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

265 203,86             265 203,86            265 203,86        

851 Ochrona zdrowia 550,00                    550,00                   550,00               -

85195 Pozostała działalność 550,00                    550,00                   550,00               -

852 Pomoc społeczna 1 053 719,00          1 053 719,00         1 053 719,00     -

85215 Dodatki mieszkaniowe 607 185,00             607 185,00            607 185,00        

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2024r.

z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem
Wydatki- ogółem 

(6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02082C8-95AD-4379-9E39-2BA0B0A61A93. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 161/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 31 października 2024r.  

85295 Pozostała działalność 446 534,00             446 534,00            446 534,00        

855 Rodzina 9 222 868,00          9 222 868,00         9 222 868,00     -

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 9 079 221,00          9 079 221,00         9 079 221,00     

-

85503 Karta Dużej Rodziny 1 255,00                 1 255,00                1 255,00            

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
142 392,00             142 392,00            142 392,00        

13 010 326,23        13 010 326,23       13 010 326,23   -Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02082C8-95AD-4379-9E39-2BA0B0A61A93. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

1.W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” plan dochodów zwiększa się o kwotę 704.513,57 zł zgodnie 
z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3112.1.40.2024 dotacja na zwrot podatku akcyzowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

2.W dziale 750 „Administracja publiczna” plan dochodów zwiększa się o kwotę 10.000,- zł zgodnie 
z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3112.9.53.2024 na zadania realizowane przez USC, 

3.W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” plan dochodów zwiększa się 
o kwotę 18,99 zł zgodnie z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – nadawanie numeru PESEL, 

4.W dziale 758 „Różne rozliczenia” plan dochodów zwiększa się o kwotę 46.293,- zł zgodnie z przelewem 
z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – zadania oświatowe, 

5.W dziale 801 „Oświata i wychowanie” plan dochodów zwiększa się o kwotę 7.495,80 zł zgodnie z pismem 
MUW w Warszawie nr WF-I.3112.15.47.2024 dotacja na zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych, 

6.W dziale 852 „Pomoc społeczna” plan dochodów zwiększa się o kwotę 37.200,- zł zgodnie z pismami 
MUW w Warszawie nr WF-I.3112.17.110.2024, WF-I.3112.17.122.2024, WF-I.3112.17.109.2024 dotacja na 
zadania realizowane przez MOPS w Nasielsku, 

7.W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” plan dochodów zwiększa się o kwotę 1.756,- zł zgodnie 
z pismem MUW w Warszawie nr  WF-I.3112.19.17.2024 dofinasowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów niepełnosprawnych oraz zmniejsza się o kwotę 12.351,- zł  zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr  
WF-I.3112.19.19.2024 zmniejszenie planu dotacji na pomoc materialną dla uczniów, 

8.W dziale 855 „Rodzina” plan dochodów zwiększa się o kwotę 2.114,- zł, w tym: o kwotę 2.028,- zł  
zgodnie z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – zadania art.26 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy, o kwotę 86,- zł zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr  WF-I.3112.20.47.2024 
dotacja na Kartę Dużej Rodziny oraz zmniejsza się o kwotę 9,- zł zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr  
WF-I.3112.20.50.2024 zmniejszenie dotacji na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników, 

9.W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” plan wydatków zwiększa się o kwotę 704.513,57 zł zgodnie 
z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3112.1.40.2024 zwrot podatku akcyzowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej, 

10.W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” dokonuje się przeniesień w planie wydatków majątkowych na 
kwotę 68.876,30 zł zgodnie z przewidywanym wykonaniem planu wydatków, 

11.W dziale 750 „Administracja publiczna” plan wydatków zwiększa się o kwotę 10.018,99 zł, w tym: 
o kwotę 18,99 zł zgodnie z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – nadawanie numeru PESEL, 
o kwotę  10.000,- zł zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3112.9.53.2024 na zadania realizowane 
przez USC, 

12.W dziale 758 „Różne rozliczenia” dokonuje się rozwiązania rezerwy związanej ze stopniem awansu 
nauczycieli oraz wzrostem wynagrodzeń nauczycieli w wysokości 625.970,- zł. 

13.W dziale 801 „Oświata i wychowanie” plan wydatków zwiększa się o kwotę 679.758,80 zł, w tym: 
o kwotę 46.293,- zł zgodnie z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – zadania oświatowe, 
o kwotę 7.495,80 zł zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr WF-I.3112.15.47.2024 dotacja na zakup 
podręczników i materiałów ćwiczeniowych, o kwotę 625.970,- zł z rezerwy związanej ze stopniem awansu 
nauczycieli oraz wzrostem wynagrodzeń nauczycieli oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków na 
kwotę 182.685,44 zł zgodnie z pismami Dyrektorów szkół i przedszkoli, 

14.W dziale 852 „Pomoc społeczna” plan wydatków zwiększa się o kwotę 37.200,- zł zgodnie z pismami 
MUW w Warszawie nr WF-I.3112.17.110.2024, WF-I.3112.17.122.2024, WF-I.3112.17.109.2024 dotacja na 
zadania realizowane przez MOPS w Nasielsku oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 
33.579,- zł zgodnie z pismem Dyrektora MOPS w Nasielsku, 

15.W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” plan wydatków zwiększa się o kwotę 1.756,- zł 
zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr  WF-I.3112.19.17.2024 dofinasowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów niepełnosprawnych oraz zmniejsza się o kwotę 12.351,- zł  zgodnie z pismem MUW 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02082C8-95AD-4379-9E39-2BA0B0A61A93. Podpisany Strona 1



w Warszawie nr  WF-I.3112.19.19.2024 zmniejszenie planu dotacji na pomoc materialną dla uczniów ponadto 
dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 600,- zł zgodnie z pismami Dyrektorów szkół, 

16.W dziale 855 „Rodzina” plan wydatków zwiększa się o kwotę 2.114,- zł, w tym: o kwotę 2.028,- zł  
zgodnie z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – zadania art.26 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy, o kwotę 86,- zł zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr  WF-I.3112.20.47.2024 
dotacja na Kartę Dużej Rodziny oraz zmniejsza się o kwotę 9,- zł zgodnie z pismem MUW w Warszawie nr  
WF-I.3112.20.50.2024 zmniejszenie dotacji na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników ponadto dokonuje 
się przeniesień w planie wydatków na kwotę 9.192,- zł zgodnie z pismami Dyrektorów żłobków i Dyrektora 
MOPS, 

17.W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków na kwotę 20.500,- zł zgodnie z przewidywanym wykonaniem wydatków bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D02082C8-95AD-4379-9E39-2BA0B0A61A93. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 161/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


